
Z780CAF20C

DSPS Acquisto attrezzature informatiche per prof.ri Baccetti, Chiesi e Rogari

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

CHL, Data Port, Giannone 
computer Sas di Giannone 
Franco, L'altra mela Srl, T.T. 
Tecnosistemi, Tradeco Srl, 
Tuttocomputer Sas di Marco 
Leoncini, Xenesis Srl

Lotto 1: Data Port Lotto 2: 
Tradeco

 Lotto 1: 2.157,00                   Lotto 
2: 1.979,00 

15 gg

Z690CA34B2
DSPS

Contratto di edizione volume "Giovani e nuovi media" di Barbara Saracino AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
Bonanno Gruppo Editoriale Bonanno Gruppo Editoriale                                              1.120,00 1 anno

Z1E0C9E2B6

DSPS
Pernottamento in camera doppia uso singolo con colazione prof. Michael Slote (Università di Miami) 4/5 
e 6 dicembre 2013

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Hotel Cellai di Francesco Cavallo
Hotel Cellai di Francesco 
Cavallo

                                                 297,00 4 gg

Z550C7EBD9 DSPS
Contratto di edizione del volume dal titolo "Pacifismo e anticolonialismo negli anni: scritti scelti" curato 
da Giordana Pulcini AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Marsilio Editori Marsilio Editori                                              6.200,00 3 mesi

Z190C618A9
DSPS

Noleggio autobus 5 dicembre 2013 per trasferimento studenti Erasmus in occasione di giornata di 
accoglienza AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Li-nea Spa, Giotto Bus Srl, Alterini 
bus di Alterini Roberto & C, 
Brubus, Sefir 

Alterini bus di Alterini 
Roberto & C

                                                 345,00 1 gg

ZCD0C2D6C1

DSPS Buffet Lunch 5 dicembre c/o azienda Agricola Montepaldi studenti Erasmus

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Catering L'aurora Snc, Delizia 
Ricevimenti Srl, Lo Scalco, 
Ponteverde cooperativa sociale 
Onlus, Prota Catering Sas di Prota 
Patrizio e C, Zenzero Società 
Cooperativa R.L.

Prota Catering Sas di Prota 
Patrizio e C

                                                 830,25 1 gg

Z710C2C8BE

DSPS Acquisto Mac Book air 13" 256 GB prof.ssa Paolucci

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Port Srl, L'altra Mela Srl, T.T. 
Tecnosistemi, Tradeco Srl, 
Xenesis Srl Data Port 1.017,00                                            5 gg

Z0A0BAEB88 DSPS Servizi di assistenza tecnica per il congresso AIS AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Av Tech Srl Av Tech Srl 350,00                                                2 gg 350,00                                                                              
ZE20B8F9D3 DSPS Traduzioni in linguaggio specialistico per Sorrentino e Cellini AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Belton Adrian & C Sas Belton Adrian & C Sas 1.000,00                                            4 gg 1.000,00                                                                           
ZF50B8C41E DSPS Pernottamenti con colazione relatori conferenza AIS 10 e 11 ottobre 2013 AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO Millenaria Srl Millenaria Srl 1.141,81                                            3 gg 1.001,45                                                                           

ZD40B2B201

DSPS Stampa buste intestate e biglietti da visita per il Dipartimento e la Scuola

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Bandecchi e Vivaldi, Eurografica 
Srl,Grafiline Sas di Targioni Pietro 
e C, Nuova Grafica Fiorentina Srl, 
Stylgrafix Italiana Spa, Tipografia 
Cartoleria Conti Snc di A. Polato e 
C, Tipolitografia Contini Srl Tipolitografia Contini Srl 290,00                                                30 gg 290,00                                                                              

Z5E0B24C96
DSPS

Fotocopiatrice in noleggio Covnenzione CONSIP FOTOCOPIATRICI 21 MULTIFUNZIONE 60 pm B/n lotto 2 
36 mesi alta produttività AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE Sharp Electronics Spa Sharp Electronics Spa 6.604,92                                            36 mesi 550,41                                                                              

ZCE0AE710C

DSPS Servizi tipografici per convegno SISP Libretti, manifesti, magliette, ...

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Eurografica Srl, Grafiline Sas di 
Targioni Pietro & C, Nuova Grafica 
Fiorentina Srl, Stylgrafix Italiana 
Spa, Tipografia cartoleria Conti 
Snc di A. Polato & C, Tipolitografia 
Contini Srl Stylgrafix Italiana Spa 1.858,00                                            13 gg 1.858,00                                                                           

ZA30ADDC31

DSPS 2 Coffee break per convegno SISP 13 settembre 2013 220 persone

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Catering L'aurora Snc, Delizia 
Ricevimenti Srl, Firenze Fiera Spa, 
La Coccinella di Giglioli Francesca, 
Lo Scalco, Pasticceria Pinelli di 
Borelli Lorenzina e Cordoni Snc Lo Scalco 2.838,00                                            1 gg 2.838,00                                                                           

Z770ADDC19
DSPS Acquisto licenza software Nvivo Full licence Edu singolo utente

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

GSG INTERNATIONAL, GMSL, GST 
ITALIA SRL, GST SRL, HARVARD 
SERVICE SRL, SYSTEL GMSL 470,00                                                1 gg 470,00                                                                              

ZCC0AD0F8A
DSPS Acquisto Mac Book air 11" con adattatore e Apple cinema Display prof. Morisi PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Port Srl, SPEL Srl, Systemax 
Italy Srl, Tradeco Srl, TRII Data Port 1.358,00                                            1 mese 1.358,00                                                                           

Z2A0ACC86C DSPS Servizi per la realizzazione del progetto "L'immigrazione qualificata: ..." PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO ICSE ICSE 16.020,00                                          5 mesi 16.020,00                                                                        

B00AC3C0E
DSPS Pernottamento con colazione prof. Mansfield per convegno SISP 11,12,13 settembre 2013 AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Hotel Cellai di Francesco Cavallo

Hotel Cellai di Francesco 
Cavallo 321,82                                                4 gg 321,82                                                                              

Z240AC145C
DSPS

Contratto di edizione del volume dal titolo "“Ordine mondiale e buon vicinato. Gli Stati Uniti e l’America 
negli anni di Carter 1977 – 1981” AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Polistampa Snc di Mauro Pagliai & 
C

Polistampa Snc di Mauro 
Pagliai & C 3.425,00                                            5 mesi 3.425,00                                                                           

ZB40AB55BE DSPS Prenotazione volo aereo prof. Mansfield Boston-Firenze-Boston 10/9/2013-14/9/2013 AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Follow me Srl Follow me Srl 1.289,62                                            5 gg 1.289,62                                                                           

Z680A72B19

DSPS Servizio di duplicazione e fotocopie per la Scuola di Scienze politiche

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Elettra officine Grafiche di Mario 
Morandi & C, Centro Editoriale 
Toscano, Centro Stampa Il Prato, 
Grafiline Sas, Copisteria Cartoleria 
di Renato Suppa

Elettra officine Grafiche di 
Mario Morandi & C 420,00                                                12 mesi 200,00                                                                              

ZBB0A439EB DSPS Rimozione, lavaggio e riattaccatura tende Scuola scienze politiche AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Operosa Scarl Operosa Scarl 350,00                                                10 gg
ZCE0A41CB9 DSPS Cena finale Corso MAKE EU del 15/6/2013 (consegna attestati di partecipazione) dott. Lippi AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Cooperativa Archeologia Srl Cooperativa Archeologia Srl 409,09                                                1 gg 409,09                                                                              

 IMPORTO SOMME LIQUIDATE 
(al netto dell'IVA) 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE - DSPS e Dipartimento Studi sullo Stato

TABELLA RIASSUNTIVA PER L'ANNO 2012 - 2013 AI SENSI DELL'ART. 1 C. 32 L. 6.112012 N. 90 "DISPOSIZIONI PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELL'ILLEGALITA' NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

CIG (Codice Id. Gara) STRUTTURA 
PROPONENTE OGGETTO DEL BANDO PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE ELENCO OPERATORI INVITATI A 

PRESENTARE OFFERTA AGGIUDICATARIO
 IMPORTO AGGIUDICAZIONE 

(al lordo degli oneri di sicurezza 
ed al netto dell'IVA) 

TEMPI DI 
COMPLETAMENTO 

DELL'OPERA/ SERVIZIO 
FORNITURA



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE - DSPS e Dipartimento Studi sullo Stato

TABELLA RIASSUNTIVA PER L'ANNO 2012 - 2013 AI SENSI DELL'ART. 1 C. 32 L. 6.112012 N. 90 "DISPOSIZIONI PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELL'ILLEGALITA' NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

Z0E0A1FDC2

DSPS Acquisto Notebook per analisi quantitativa e Ipad

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2B System,5M Informatica, 
Computer Mania snc, Computer 
Shop di Comparini Paolo e C Snc, 
D&D Computers Srl, Data Port, 
Dell Spa, Desktop office, Errebian, 
Euroinformatica, M.C. Office Sas 
Di Marco e Massimo Conti & C., 
QTECH Srl, T.T. Tecnosistemi, 
Tecnosistemi Srl, Tradeco Srl Tradeco Srl 1.884,00                                            11 gg 1.884,00                                                                           

Z6C0A1EAF9

DSPS Revisione di testo in lingua inglese con linguaggio sociologico metodologico Acocella

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

AMULTIMEDIA SOCIETA' 
COOPERATIVA, ANTEPRIMADUE 
SRL UNIPERSONALE, ANIMA 
COMUNICAZIONE SRL, ARTIC 
VIDEO, ASTI INCENTIVES & 
CONGRESSI, EUROSTREET 
SOCIETÀ COOPERATIVA, 
INTERPRETI DI CONFERENZA DI 
NOGARA NORDIO E SOCI, INTI 
DIPLOMATIC SERVICE, INTRAS 
CONGRESSI, MY EGO, REGENT 
CONGRESSI, STUDIO BLITZ SAS DI 
BALDI FRANCESCA & C, 
VERTOGROUP SRL

Eurostreet Società 
Cooperativa 198,00                                                19 gg 198,00                                                                              

Z410A1E544

DSPS Stampa attestati scuola scienze politiche in carta pergamenata 190 gr a colori

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Stylgrafix Italiana Spa, Centro A-
Zeta di Fontanelli F & C, Centro 
Stampa Snc, Cleup Sc 
"Cooperativa Libraria Editrice 
dell'Università di Padova", 
Eurografica Srl, IT.COMM, Nuova 
Grafica Fiorentina Srl, 
Tipolitografia Contini Stylgrafix Italiana Spa 306,00                                                15 gg 306,00                                                                              

Z040A1DDA6 DSPS Buffet Lunch 10 giugno 2013 prof. Lippi Seminario Make-eu AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Millenaria Srl Millenaria Srl 431,82                                                1 gg 431,82                                                                              

80A1DC91
DSPS

Spese di pubblicazione volume "La democratizzazione tradita. Regimi ibridi e autoritarismi nei paesi ex 
sovietici europei" di Roberto di Quirico CdDIP 30.3.2013 AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Società Editrice Il Mulino Spa Società Editrice Il Mulino Spa 2.442,67                                            53 gg 2.442,67                                                                           

ZDC096AB21
DSPS

Spese di pubblicazione volume "Metamorfosi sociali: attori e luoghi del mutamento nella società 
contemporanea" Bontempi Recchi Colloca AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Rubbettino Editore Srl Rubbettino Editore Srl 961,54                                                28 gg 961,54                                                                              

ZD5094EE12

DSPS Light lunch buffet 9 aprile 2013 Scuola di Scienze politiche

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

ALREDY TOSCANA SOC. COOP, 
ANDROMEDA SRL, ARA 
CONGRESSI DI NAHID NAYYERI, 
ASSOPIU' SAS DI GIOVANNI 
PAGGETTI & C., AVM SNC DI 
FALCONETTI MICHELE, MINUCCI 
STEFANO E BILLI ANDREA, 
CATERING L'AURORA SNC, CLASS 
SERVICES SOC. COOP A R.L., CTP 
2000 SRL, DEL CARLO CATERING 
SRL, G.E.C.O. EVENTI DI 
EMANUELA FERRO E C SNC, I.O. 
DI INNOCENTI MASSIMO, LA 
BUCCIA SPA, LO SCALCO, MCR 
CONFERENCE SRL, MELAVERDE 
SRL, NOE' SNC DI MOCHI FABIO E 
BIONDI PAOLO, PONTEVERDE 
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, 
RADIO STOP2 SCRL, SICREA, 
SOLIDARIETA' è CRESCITA SOC. 
COOP. SOC.

Ponteverde Cooperativa 
Sociale Onlus 1.428,00                                            1 GG 1.428,00                                                                           

Z0709280D1

DSPS Realizzazione sitio internete www.make-eu.eu

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Demo Srl, Euro2000 Srl, Exprimo 
Design Srl, Fusi Forniture Ufficio 
di Fusi Paolo & C, M.C. Office Sas 
di Marco e Massimo Conti & C, Trasit 1.400,00                                            16 gg 1.400,00                                                                           

Z04090C2E0 DSPS Pubblicazione volume "Giochi di potere. Partecipazione, piani e politiche territoriali" AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO De Agostini Scuola De Agostini Scuola 3.278,69                                            7 mesi 3.279,69                                                                           

Z7A09EEF0A
DSPS

Fotocopiatrice stampate multifunzione a colori per secondo piano CdiDip 15/5/2013 Convenzione consip 
Fotocopiatrici 21 lotto 1 AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE Sharp Electronics Spa Sharp Electronics Spa 5.554,20                                            36 mesi 925,70                                                                              

Z2A09C8A41 DSPS Fotocopiatrice stampate multifunzione per terzo piano CdiDip 27/2/2013 AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE Sharp Electronics Spa Sharp Electronics Spa 5.697,24                                            36 mesi 949,54                                                                              
ZC809BA445 DSPS Buffet Lunch -6-7 maggio buffet dinner 6 maggio prof. Guderzo "The Euro and the struggle..." PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO Millenaria Srl Millenaria Srl 1.295,45                                            2 gg 1.295,45                                                                           
Z5E09BA422 DSPS Buffet Lunch 8 maggio prof. Fargion Convegno Europa in bilico PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO Millenaria Srl Millenaria Srl 276,36                                                1 gg 276,36                                                                              

Z2409B1023

DSPS 3 Coffee break per convegno prof Guderzo 6/7 maggio 2013

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Asti incentives e congressi, 
Catering L'Aurora Snc, Del Carlo 
Catering Srl, G.E.C.O. Eventi di 
Emanuela Ferro & C Snc, Kiné Soc. 
Coop., La Buccia Spa, Lo Scalco, 
Melaverde Srl, Noè Snc di Mochi 
Fabio e Biondi Paolo, Ponteverde 
Cooperativa sociale Onlus, 
Solidarietà è Crescita Soc. Coop 
Soc.

Ponteverde Cooperativa 
Sociale Onlus 525,00                                                2 gg 525,00                                                                              



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE - DSPS e Dipartimento Studi sullo Stato

TABELLA RIASSUNTIVA PER L'ANNO 2012 - 2013 AI SENSI DELL'ART. 1 C. 32 L. 6.112012 N. 90 "DISPOSIZIONI PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELL'ILLEGALITA' NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

Z7D09AF429

DSPS Coffee break per convegno prof. Fargion 8 maggio 2013

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Asti incentives e congressi, 
Catering L'Aurora Snc, Del Carlo 
Catering Srl, G.E.C.O. Eventi di 
Emanuela Ferro & C Snc, Kiné Soc. 
Coop., La Buccia Spa, Lo Scalco, 
Melaverde Srl, Noè Snc di Mochi 
Fabio e Biondi Paolo, Ponteverde 
Cooperativa sociale Onlus, 
Solidarietà è Crescita Soc. Coop 
Soc.

Ponteverde Cooperativa 
Sociale Onlus 750,00                                                1 gg 750,00                                                                              

ZD809A4F75 DSPS Pernottamenti relatori Conferenza 6-7 maggio Guderzo Jean Monnet AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Millenaria Srl Millenaria Srl 4.896,00                                            4 gg 4.896,00                                                                           

ZB30996CCD
DSPS Spese di pubblicazione rivista "Politica e società" fascicolo 1/2013 AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Società Editrice Il Mulino Spa Società Editrice Il Mulino Spa 1.923,08                                            24 gg 1.923,08                                                                           

Z2A096AD28 DSPS Acquisto copie del volume "Studiare giornalismo" di Carlo Sorrentino e Enrico Bianda AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Carocci Editore Carocci Editore                                                  384,00 36 gg 384,00                                                                              

Z0507C244D

Dipartimento di Scienze 
della politica e 

sociologia
Acquisto 40 copie libro "La politica degli intellettuali" 

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
Gruppo Editoriale Bonanno 
Editore Gruppo Editoriale Bonanno Ed 704,00 5 mesi 704,00                                                                              

ZF407966F9

Dipartimento di Scienze 
della politica e 

sociologia
Catering per 80 ospiti per il giorno 7/12/2012 Master coordinato dal prof. Morisi

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
Delizie Deliziose, Le Bontà di 
Giulia, Lo Scalco, Il Magnifico Delizie Deliziose 1040,00 2 gg 1.040,00

Z5A0790F62

Dipartimento di Scienze 
della politica e 

sociologia
Servizio di ripresa audio-video più riversaggio del materiale video su supporto informatico

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Rumi Produzioni di Nicola Melloni Rumi Produzioni di Nicola Mel 700,00 3 gg 700,00                                                                              

ZB00787AFB

Dipartimento di Scienze 
della politica e 

sociologia

Catering per 80 ospiti per il giorno 6/12/2012 incontro pubblico sul parco Agricolo della Piana Master 
coordinato dal prof. Morisi PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Delizie Deliziose, Le Bontà di 
Giulia, Lo Scalco, Il Magnifico Delizie Deliziose 1040,00 2 gg 1.040,00

Z77077A786

Dipartimento di Scienze 
della politica e 

sociologia

Biglietto aereo A/R San Paolo del Brasile-Fi a nome Nelton Miguel Friedrich per intervento al Master 
coordinato dal prof. Morisi AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Follow Me Follow Me 2041,58 10 gg 2.122,58

ZC50770729

Dipartimento di Scienze 
della politica e 

sociologia

Pernottamento 14/12/2012 a nome L. Blondlaux e C. Beurois per didattica, Master coordinato dal prof. 
Morisi AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Hotel Loggiato dei Serviti-Soget 
s.r.l. Hotel Loggiato dei Serviti-Soge  172,73 2 gg 172,73

ZC0076DE98

Dipartimento di Scienze 
della politica e 

sociologia
Servizi di traduzione simultanea e consecutiva italiano-portoghese 12 e 14 Dicembre 2012

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Interpreti di conferenza, 
Altridiomi s.a.s, Assointerpreti, 
Delfiomultimedia, Scot, 
Tecnoconference Europe Interpreti di Conferenza di Nog    1456,00 2 gg 1.470,56

ZAB0778FA
Dipartimento di Studi 

sullo Stato
Contributo pubblicazione volume di M. Frulli "Le operazioni di peacekeeping dell'ONU: continuità di un 

modello normativo".
AFFIDAMENTO DIRETTO IN ECONOMIA EDITORIALE SCIENTIFICA SRL EDITORIALE SCIENTIFICA SRL 2.249,86 60 gg. 2.249,86

ZC10770AFC
Dipartimento di Studi 

sullo Stato
Contributo pubblicazione volume di A. Venturini "La politica cinematografica del regime fascista". AFFIDAMENTO DIRETTO IN ECONOMIA CAROCCI EDITORE CAROCCI EDITORE 2.066,12 6 mesi 2.066,12

Z530779404
Dipartimento di Studi 

sullo Stato
Contributo pubblicazione volume di De Boni "Storia di un'utopia. La religione dell'Umaqnità di Comte e la 

sua circolazione nel mondo".
AFFIDAMENTO DIRETTO IN ECONOMIA MIM EDIZIONI SRL MIM EDIZIONI SRL 3.076,92 60 gg. 3.076,92

Z3007874EA
Dipartimento di Studi 

sullo Stato
Anticipo contributo pubblicazione volume di L. Mannori "lo Stato del Granduca (1532 - 1859). La 

costituzione della Toscana moderna in un'antologia di testi e documenti".
AFFIDAMENTO DIRETTO IN ECONOMIA PACINI EDITORE PACINI EDITORE 2.139,10 16 gg. 2.139,10

Z0507C244D

Dipartimento di 
Scienze della politica 

e sociologia
Acquisto 40 copie libro "La politica degli intellettuali" 

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
Gruppo Editoriale Bonanno 
Editore

Gruppo Editoriale Bonanno 
Editore 704,00 5 mesi                                                                                704,00 

ZF407966F9

Dipartimento di 
Scienze della politica 

e sociologia
Catering per 80 ospiti per il giorno 7/12/2012 Master coordinato dal prof. Morisi

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
Delizie Deliziose, Le Bontà di 
Giulia, Lo Scalco, Il Magnifico Delizie Deliziose 1040,00 2 gg 1.040,00

Z5A0790F62

Dipartimento di 
Scienze della politica 

e sociologia
Servizio di ripresa audio-video più riversaggio del materiale video su supporto informatico

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Rumi Produzioni di Nicola Melloni
Rumi Produzioni di Nicola 
Melloni 700,00 3 gg                                                                                700,00 

ZB00787AFB

Dipartimento di 
Scienze della politica 

e sociologia

Catering per 80 ospiti per il giorno 6/12/2012 incontro pubblico sul parco Agricolo della Piana Master 
coordinato dal prof. Morisi PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Delizie Deliziose, Le Bontà di 
Giulia, Lo Scalco, Il Magnifico Delizie Deliziose 1040,00 2 gg 1.040,00

Z77077A786

Dipartimento di 
Scienze della politica 

e sociologia

Biglietto aereo A/R San Paolo del Brasile-Fi a nome Nelton Miguel Friedrich per intervento al Master 
coordinato dal prof. Morisi AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO Follow Me Follow Me 2041,58 10 gg 2.122,58

ZC50770729

Dipartimento di 
Scienze della politica 

e sociologia

Pernottamento 14/12/2012 a nome L. Blondlaux e C. Beurois per didattica, Master coordinato dal prof. 
Morisi AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Hotel Loggiato dei Serviti-Soget 
s.r.l.

Hotel Loggiato dei Serviti-
Soget s.r.l. 172,73 2 gg 172,73

ZC0076DE98

Dipartimento di 
Scienze della politica 

e sociologia
Servizi di traduzione simultanea e consecutiva italiano-portoghese 12 e 14 Dicembre 2012

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Interpreti di conferenza, 
Altridiomi s.a.s, Assointerpreti, 
Delfiomultimedia, Scot, 
Tecnoconference Europe

Interpreti di Conferenza di 
Nogara, Nordio e Soci 1456,00 2 gg 1.470,56


	Foglio1

